EDITAL Nº 028 – MPRR/SERVIÇO SOCIAL, DE 22 DE JANEIRO DE 2014

II PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR EM SERVIÇO SOCIAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DE RORAIMA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no uso de suas legais atribuições e, em atenção ao
disposto na Lei Complementar nº 003, de 07 de janeiro de 1994,  DESIGNA  ad referendum do
Conselho Superior do Ministério Público a candidata a seguir relacionada, devidamente aprovada
no  II Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas do Estágio Extracurricular em Serviço
Social do Ministério Público do Estado de Roraima.

1. CANDIDATO(A) DESIGNADA

Nº
Inscrição Nome Do Candidato

Ordem  de
Classificação

Horário  de  Desenvolvimento
do Estágio/Local

42 Lorena Raynne Mendes da Silva 10º

Matutino/
Espaço  da  Cidadania/Setor
Interprofissional

2. A candidata designada para o estágio deverá se apresentar no dia 02 de fevereiro de 2015, às 8
horas, no Prédio do Espaço da Cidadania, localizado na Avenida Ville Roy, nº 5584, Centro,
Boa Vista – Estado de Roraima, munidas com cópia do RG, CPF, comprovante de residência e
Declaração da Instituição de Ensino.

3. Não estando a candidata  cadastrada no CIEE (Centro de Integração Empresa-Escola),  deverá
providenciar seu cadastramento junto ao Agente de Integração, localizado na Rua Cecília Brasil,
1055/B, Centro, telefones 3624.2760/3624.2784, até a data descrita no item anterior.

4. A não apresentação da candidata designada na data constante no item 2 deste Edital, acarretará a
desclassificação com consequente perda do direito a vaga, salvo por motivo de caso fortuito e/ou
força maior, devidamente comprovado e aceito pela Administração.

Publique-se. Cumpra-se.

Boa Vista, 22 de janeiro de 2015.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça